事 務 連 絡

令和７年３月３日

 地域生活支援事業登録事業者 様

岡山市障害福祉課長

＜重要＞地域生活支援事業補助金の交付申請等について

 標記のことについて、次のとおりの取扱いとしますのでご留意ください。

１ 令和６年度分補助金交付申請書類等の提出期限について

令和７年３月サービス提供分の申請書類受付は令和７年４月１０日（木）までとします。

また，郵送の場合も令和７年４月１０日（木）必着とします。

期日までに申請されたもので書類に不備があった場合の差し替え等の提出期限は、別途指

定いたします。

 補助事業については会計年度で事業を実施していますので、令和６年度（令和６年４

月から令和７年３月まで）の申請受付は令和７年４月１０日（木）が最後になります。

期日以降に令和６年度に実施したサービスに対する補助金の交付申請は受付できませ

ん。ご注意ください。

２ 令和６年度分の補助金交付申請書の日付について

   補助金交付申請書に日付を記入する場合は、令和７年３月３１日としてください。

   ※補助金交付請求書の日付は記入しないでください。

３ 岡山市地域生活支援事業変更（廃止）届出書の提出について

   事業者情報の登録内容に変更がある場合は、岡山市地域生活支援事業（変更）届出書を

   提出してください。

   ・事業所の住所が変更になった場合

   ・事業所を廃止または休止する場合

   地域生活支援事業事業者向け情報

 2．事業者登録について(岡山市地域生活支援事業変更（廃止）届出書)

   3．請求事務について(＜重要＞地域生活支援事業補助金の交付申請等について)

     https://www.city.okayama.jp/kurashi/0000008090.html

【問合せ先】

 岡山市北区鹿田町一丁目１－１

 岡山市保健福祉局障害・生活福祉部

 障害福祉課 担当 吉岡

 TEL:086-803-1236 FAX:086-803-1755

 E-mail: shougaifukushi@city.okayama.lg.jp

tel:086-803-1236